
SIERRA LOPEZ ABAD 4611508422
94.05 kW 1 de Abril de 2024

GDMTO 328160202071

13,027 kW/h $ 19,395

171 12,905 kW/h $763

96.06 % MES $ 18,632

$232,739.64 MXN $9,159.96 MXN $223,579.68 MXN

550 W 171 478.8 m 2



Propuesta 1 1 de Abril de 2024 16 de Abril de 2024

# 20240001

SIERRA LOPEZ ABAD  
4611508422

bel.quoga@gmail.com

171 Canadian Solar PV Module 550W $ 0 $ 0.00

1 Growatt Inverter 75 kW $ 0 $ 0.00

94050 Mano de obra sistema interconectado (USD) $ 0 $ 0.00

Subtotal $ 0.00

TOTAL (USD) $ 0.00



1 $ 232,739.64 $ 9,159.96 $ 0.00 $ 13,151.75 $ 13,151.75 $ 13,151.75

2 $ 239,721.83 $ 9,434.76 $ 0.00 $ 230,287.07 $ 230,287.07 $ 243,438.82

3 $ 246,913.48 $ 9,717.80 $ 0.00 $ 237,195.68 $ 237,195.68 $ 480,634.50

4 $ 254,320.89 $ 10,009.34 $ 0.00 $ 244,311.55 $ 244,311.55 $ 724,946.05

5 $ 261,950.52 $ 10,309.62 $ 0.00 $ 251,640.90 $ 251,640.90 $ 976,586.95

6 $ 269,809.03 $ 10,618.90 $ 0.00 $ 259,190.13 $ 259,190.13 $ 1,235,777.08

7 $ 277,903.30 $ 10,937.47 $ 0.00 $ 266,965.83 $ 266,965.83 $ 1,502,742.91

8 $ 286,240.40 $ 11,265.60 $ 0.00 $ 274,974.81 $ 274,974.81 $ 1,777,717.71

9 $ 294,827.61 $ 11,603.56 $ 0.00 $ 283,224.05 $ 283,224.05 $ 2,060,941.76

10 $ 303,672.44 $ 11,951.67 $ 0.00 $ 291,720.77 $ 291,720.77 $ 2,352,662.53

11 $ 312,782.61 $ 12,310.22 $ 0.00 $ 300,472.39 $ 300,472.39 $ 2,653,134.93

12 $ 322,166.09 $ 12,679.53 $ 0.00 $ 309,486.57 $ 309,486.57 $ 2,962,621.49

13 $ 331,831.08 $ 13,059.91 $ 0.00 $ 318,771.16 $ 318,771.16 $ 3,281,392.66

14 $ 341,786.01 $ 13,451.71 $ 0.00 $ 328,334.30 $ 328,334.30 $ 3,609,726.95

15 $ 352,039.59 $ 13,855.26 $ 0.00 $ 338,184.33 $ 338,184.33 $ 3,947,911.28

16 $ 362,600.78 $ 14,270.92 $ 0.00 $ 348,329.86 $ 348,329.86 $ 4,296,241.14

17 $ 373,478.80 $ 14,699.05 $ 0.00 $ 358,779.75 $ 358,779.75 $ 4,655,020.89

18 $ 384,683.16 $ 15,140.02 $ 0.00 $ 369,543.14 $ 369,543.14 $ 5,024,564.03

19 $ 396,223.66 $ 15,594.22 $ 0.00 $ 380,629.44 $ 380,629.44 $ 5,405,193.47

20 $ 408,110.37 $ 16,062.05 $ 0.00 $ 392,048.32 $ 392,048.32 $ 5,797,241.80

21 $ 420,353.68 $ 16,543.91 $ 0.00 $ 403,809.77 $ 403,809.77 $ 6,201,051.57

22 $ 432,964.29 $ 17,040.22 $ 0.00 $ 415,924.07 $ 415,924.07 $ 6,616,975.63

23 $ 445,953.22 $ 17,551.43 $ 0.00 $ 428,401.79 $ 428,401.79 $ 7,045,377.42

24 $ 459,331.81 $ 18,077.97 $ 0.00 $ 441,253.84 $ 441,253.84 $ 7,486,631.26

25 $ 473,111.77 $ 18,620.31 $ 0.00 $ 454,491.46 $ 454,491.46 $ 7,941,122.72


